南昌县教育体育局文件
南教体〔2019〕146 号

关于乡镇公办园与民办幼儿园合作办园

的通知

各学校、幼儿园：

为大力推进集团化办园，促进我县学前教育优质均衡发

展，切实解决“入园难”“入园贵”问题，满足人民群众的

美好期盼，根据《南昌县学前教育三年行动计划（2017—2020

年）文件精神，经幼儿园申报，县教体局实地查看后，决定

转办一批符合条件的幼儿园与乡镇公办园以合作办园的形

式办成公办园，成为乡镇公办园分园，现将园长、骨干教师

及幼儿园名单公布如下：

合作办园名单

序号 公办园名称 原民办园名称 合作办园名称 园长 骨干教师

1
南昌县八一乡中心

幼儿园

南昌县八一蓓蕾幼

儿园

南昌县八一乡中心幼儿

园第一分园
熊赛英 蔡 玲

2
南昌县八一乡八一

小学附设幼儿班

南昌县皮卡丘幼儿

园

南昌县八一乡八一小学

第一分园
彭国龙 张玲玲

3
南昌县八一乡八一

小学附设幼儿班
八一彼得堡幼儿园

南昌县八一乡八一小学

第二分园
彭国龙 康 婷

4
南昌县八一乡莲溪

小学附设幼儿班

南昌县八一康乐幼

儿园

南昌县八一乡莲溪小学

第一分园
吴文华 杨 萍

5
南昌县八一乡莲溪

小学附设幼儿班

八一格林童话幼儿

园

南昌县八一乡莲溪小学

第二分园
吴文华 钟 颖

6
南昌县八一乡莲溪

小学附设幼儿班

八一乡红黄蓝幼儿

园

南昌县八一乡莲溪小学

第三分园
吴文华 魏莉豪

7
南昌县八一乡新坊

小学附设幼儿班

南昌县八一蓝天保

育园

南昌县八一乡新坊小学

第一分园
王小波 刘欣媛

8
南昌县八一乡新坊

小学附设幼儿班
八一红太阳幼儿园

南昌县八一乡新坊小学

第二分园
王小波 章嘉思

9
南昌县八一乡新坊

小学附设幼儿班
八一新坊幼儿园

南昌县八一乡新坊小学

第三分园
王小波 罗 曼

10
南昌县冈上镇中心

幼儿园
冈上金太阳幼儿园

南昌县冈上镇中心幼儿

园第一分园
邬丹 何 瑛

11
南昌县冈上镇中心

幼儿园
水建海贝幼儿园

南昌县冈上镇中心幼儿

园第二分园
邬丹 罗梦霞

12
南昌县广福镇公办

中心幼儿园

广福沙港沙星幼儿

园

南昌县广福镇公办中心

幼儿园第一分园
杨国儿 刘 欢

13
南昌县广福镇公办

中心幼儿园

广福万州红星幼儿

园

南昌县广福镇公办中心

幼儿园第二分园
杨国儿 彭 芬

14
南昌县广福镇公办

中心幼儿园
广福小博士幼儿园

南昌县广福镇公办中心

幼儿园第三分园
杨国儿 熊华珊

15
南昌县向塘镇幼儿

园
向塘智慧果幼稚园

南昌县向塘镇幼儿园第

一分园
张雪梅 廖淑芳

16
南昌县向塘镇幼儿

园
向塘沙潭保育院

南昌县向塘镇幼儿园第

二分园
张雪梅 段晚琴

17
南昌县向塘镇幼儿

园
向塘银河保育院

南昌县向塘镇幼儿园第

三分园
张雪梅 万碧云

18
南昌县向塘镇幼儿

园

向塘镇彩虹桥幼儿

园（沙潭）

南昌县向塘镇幼儿园第

四分园
张雪梅 康凤

19
南昌县向塘镇第二

幼儿园
向塘小天使保育院

南昌县向塘镇第二幼儿

园第一分园
付任英 喻敏宣

20
南昌县向塘镇第二

幼儿园
向塘博辰幼儿园

南昌县向塘镇第二幼儿

园第二分园
付任英 陈欢欢

21
南昌县向塘镇第二

幼儿园

南昌县向塘蓝天梨

园保育院

南昌县向塘镇第二幼儿

园第三分园
付任英 万叶

22
南昌县向塘镇第二

幼儿园
贝贝幼儿园

南昌县向塘镇第二幼儿

园第四分园
付任英 龚思雪

23
南昌县塘南镇第一

幼儿园
爱美尔幼儿园

南昌县塘南镇第一幼儿

园第一分园
樊顺秀 高颖

24
南昌县武阳镇中心

幼儿园

南昌县武阳幸福泉

幼儿园

南昌县武阳镇中心幼儿

园第一分园
陈利华 揭夕红

25
南昌县武阳中心幼

儿园

南昌县武阳镇武阳

英才保育院

南昌县武阳镇中心幼儿

园第二分园
陈利华 姚芳

26
南昌县武阳中心幼

儿园

南昌县武阳如霖幼

儿园

南昌县武阳镇中心幼儿

园第三分园
陈利华 毛燕婷

27
南昌县武阳镇中心

幼儿园

南昌县武阳镇南坊

村星博士保育院

南昌县武阳镇中心幼儿

园第四分园
陈利华 陈摇

28
南昌县武阳镇中心

幼儿园
南昌贝乐儿童之家

南昌县武阳镇中心幼儿

园第五分园
陈利华 刘青青

29
南昌县南新乡中心

幼儿园

南昌县南新乡黄渡

花乐幼儿园

南昌县南新乡中心幼儿

园第一分园
罗桂兰 袁莉

30
南昌县南新乡中心

幼儿园

南昌县南新乡段子

口童乐幼儿园

南昌县南新乡中心幼儿

园第二分园
罗桂兰 章甜甜

31
南昌县塔城乡中心

幼儿园

塔城乡春晓现代幼

儿园

南昌县塔城乡中心幼儿

园第一分园
周萍 艾艳兰

32 幽兰镇中心幼儿园
幽兰镇红苹果幼儿

园

南昌县幽兰镇中心幼儿

园第一分园
涂智慧 舒海洪

33 幽兰镇中心幼儿园
幽兰镇小叮档幼儿

园

南昌县幽兰镇中心幼儿

园第二分园
涂智慧 万佳娜

34
幽兰镇公办渡头幼

儿园

幽兰镇红太阳幼儿

园

南昌县幽兰镇公办渡头

幼儿园第一分园
万平 万婷

35
幽兰镇公办渡头幼

儿园

幽兰镇皮卡丘幼儿

园

南昌县幽兰镇公办渡头

幼儿园第二分园
万平 陈芳

36 泾口乡中心幼儿园
南昌县泾口小天使

幼儿园

南昌县泾口乡中心幼儿

园第一分园
邓小林 肖玉婷

37 泾口乡中心幼儿园
南昌县北湖小精灵

幼儿园

南昌县泾口乡中心幼儿

园第二分园
邓小林 黄芬芬

38 东新第三幼儿园 贝比佳幼儿园
南昌县东新第三幼儿园

第一分园
李瑞雪 姜红飞

39 蒋巷中心幼儿园 蒋巷碧水湾幼儿园
南昌县蒋巷中心幼儿园

第一分园
胡蓉 高丹

40
南昌县蒋巷镇五丰

小学附属幼儿园
蒋巷蓝精灵幼儿园

南昌县蒋巷镇五丰小学

第一分园
万昌辉 朱丽

41
南昌县蒋巷镇立新

小学附属幼儿园
蒋巷大风车幼儿园

南昌县蒋巷镇立新小学

第一分园
喻国平 陈丽娜

42
南昌县蒋巷镇河边

小学附属幼儿园
蒋巷红树林幼儿园

南昌县蒋巷镇河边小学

第一分园
龚国洪 鲍文锦

南昌县教育体育局

2019 年 12 月 2 日